
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XXVII/185/20 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok  (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku  poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
  
Dochody 53 358 146,68  
w tym:  
bieżące 52 330 346,00  
majątkowe 1 027 800,68  
  
Wydatki 54 382 546,68  
w tym:  
bieżące 48 251 592,72  
majątkowe 6 130 953,96  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC80A481-3EA7-40E0-A436-7E157D74D302. podpisany Strona 1



WYDATKI
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 32/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 6 kwietnia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 368 796,06 0,00 2 368 796,06

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 367 042,06 0,00 2 367 042,06

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 000,00 -1 668,13 331,87

4260 Zakup energii 39 400,00 30 000,00 69 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -18 580,31 221 419,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -450,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 301,56 -9 301,56 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 299 539,71 0,00 299 539,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 299 539,71 0,00 299 539,71

4260 Zakup energii 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 2 000,00 2 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 50 000,00 -12 000,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 4 804 947,06 0,00 4 804 947,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 154 181,53 0,00 3 154 181,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -7 000,00 73 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 7 000,00 47 000,00

Razem: 54 382 546,68 0,00 54 382 546,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC80A481-3EA7-40E0-A436-7E157D74D302. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 WYDATKI

